



Puurmani piirkonna elanikud hääletasid halduspiiride muutmise poolt

Põltsamaa valla halduspiiride muutmise küsimuses toimus 12.–18. septembrini rahvaküsitlus, kus oma arvamust Tartu vallaga ühinemise osas väljendasid Altnurga, Jürikäla, Kirikuvalla, Kursi, Laasme, Pikknurme, Tammiku ja Tõrve küla ja Puurmani aleviku elanikud.

Küsitlusel väljendas oma arvamust 406 inimest, kes moodustavad 44,7% kõigist hääleõiguslikest kodanikest. Tartu vallaga soovis ühineda 301 elanikku, Tartu vallaga ei soovinud ühineda 99 elanikku.

Asulate loikes eristus Pikknurme piirkond. Pikknurmes osalenud 60 vastajast

soovis Tartu vallaga ühineda 24 ja ei soovinud ühineda 35 elanikku.

Nüüd asub Põltsamaa vallavalikogu valmistama ette eelnõud Altnurga, Jürikäla, Kirikuvalla, Kursi, Laasme, Tammiku ja Tõrve küla ning Puurmani aleviku üleandmiseks Tartu vallale.

Juhul, kui keegi ei vaidlusta rahvaküsitluse tulemusi, võib eelnõu jõuda volikokku juba oktoobris. Seejärel peab Tartu vallavalikogu väljendama nõusolekut võtta Puurmani piirkonna asulad oma valla koosseisu.

Põltsamaa Vallavalitsus

Puurmani piirkonnas läbiviidud küsitluse tulemused

Asula nimi	Vastajaid			JAH (Soovivad Tartu valla koosseisu)			EI (Ei soovi Tartu valla koosseisu)			Kehtetud sedeleid
	Nimekirjas	Osales (e-hääli)	Osalus %	VOLIS	Sedel	Kokku	VOLIS	Sedel	Kokku	
Altnurga küla	55	19 (8)	34,55%	7	11	18	1	0	1	
Jürikäla küla	50	18 (9)	36%	4	9	13	5	0	5	
Kirikuvalla küla	19	7 (6)	36,84%	6	1	7	0	0	0	
Kursi küla	40	15 (9)	37,5%	7	4	11	2	2	4	
Laasme küla	74	34 (15)	45,95%	9	16	25	6	1	7	2
Tammiku küla	50 (-1)	29 (13) -1	58%	12	12	24	1	3	4	1
Tõrve küla	51	18 (12)	35,29%	7	6	13	5	0	5	
Pikknurme küla	133	60 (39)	45,11%	15	9	24	24	11	35	1
Puurmani alevik	398	206 (107)	51,76%	85	81	166	22	16	38	2
Kokku	870	406 (208) -1	44,71% (56%)	152	149	301	66	33	99	6

Põltsamaa vald asus koostama tervise- ja heaoluprofiili

Põltsamaa Vallavalitsus asus koostöös Tallinna Tervishoiu Kõrgkooliga koostama valla tervise- ja heaoluprofiili, mis on aluseks tervisedenduse tegevuskavale.

Profiili koostamiseks kaardistatakse Põltsamaa valla elanike tervise seisund ja seda mõjutavad tegurid. Kaardistuse põhjal loob vallavalitsus tervise arendamise tegevuskava, milles püstitatakse juba konkreetsed eesmärgid tervisetulemite parandamiseks.

Terviseprofiil aitab selgemini näha seoseid erinevates valdkondades tehtavate otsuste ja planeeritavate tegevuste ning terviseõju-

de vahel. Teadmine sellest, mis on hästi ja mis halvasti, võimaldab oma edaspidised tegevused suunata õigesti kohtadele ning kulutada napp vahendeid targalt ja tulemuslikult.

Põltsamaa valla poolt koordineerib terviseprofiili koostamist vallavalitsuse noorsootöö- ja tervisedendusspetsialist Annika Kallasmaa (tel 5394 3940).

„Seni oleme tervisedenduseks mõtteid ammutanud 2019. aastal valminud maakonna tervise- ja heaoluprofiilist ning Jõgeva maakonna terviseõukogu tehtud koostööst. Usun, et valla terviseprofiil annab meie elanike tervise seisundist täpsema

pildi ja võimaldab meil arendada ja pakkuda paremini ja täpsemalt suunatud teenuseid,“ ütles Kallasmaa.

Põltsamaa valla terviseprofiili koostamisel on öla alla pannud Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli tervisedenduse õppekava üliõpilased, kes panustavad profiili koostamise protsessi õppeaine „Strateegiad ja meetodid“ raames.

Sarnast koostööd on ka varasematel aastatel tehtud mitmete teiste omavalitsustega.

„Meil on väga hea meel teha koostööd Põltsamaa vallaga,“ ütles tervisedenduse õppekava õppejõud Liina Riisenberg.

„Üliõpilased saavad väärtusliku praktilise kogemuse, kuidas paikkonna tasandil tervisedenduse planeerimine realselt aset leiab ning neil on võimalus olla täiel määral koostöömeeskonna liikmed. Esimese kohtumise järel võin öelda, et kenasti peegeldus vastastikune soov ja huvi toimetada üheskoos lõpptulemuse saavutamise nimel. Siiralt loodan, et koosloomes sünnib kõikide asjaosaliste ootustele vastav tervise- ja heaoluprofiil.“

Põltsamaa Vallavalitsus

UUDISED

Põltsamaa vald suurendas kooli alustamise toetust ja sünnitoetust

Põltsamaa Vallavalitsus annab teada, et sel aastal on kooli alustamise toetuse suurus 150 eurot. Toetust makstakse nendele vanematele, kelle laps läheb tänava sügisel 1. klassi.

Samuti tõsteti sünnitoetuse suurus 400 eurot, siis nüüd on see kokku 700 eurot. Sünnitoetust makstakse endiselt kahe võrdses osas. Esimene osa (350 eurot) makstakse välja lapse sünni registreerimise järgselt ja teine osa (350 eurot) pärast seda, kui laps on saanud kaheaastaseks.

Sünnitoetuse määra tõsteti tagasi alates 01.01.2022, mis tähendab seda, et kõigile neile vanematele, kes on saanud 2022. aastal sünnitoetust seni kehtinud määras, maksab vallavalitsus automaatselt juurde nn vaheeraha.

Vaheeraha saamiseks pere täiendavat avaldust vallavalitsusele tegema ei pea. Vaheeraha makstakse välja septembrikuu jooksul.

Endiselt jäi kehtima säte, et kui Eesti rahvastikuregistri andmetel on Põltsamaa vallas registreeritud elukoht ainult ühel vanemal, on tal õigus saada sünnitoetust 50% ulatuses.

Kooli alustamise toetuse ja sünnitoetuse menetlemise korras muutusi ei tehtud. Hüvitise saamiseks tuleb ametiasutusele esitada vastav taotlus. Seda saab teha ka Põltsamaa valla iseteeninduskeskkonnas. Viide iseteeninduskeskkonnale on valla veebilehel.

Merike Sumla

sotsiaallosakonna juhataja
tel 5332 5015

Kohaliku omaalgatuse programmi sügisvoor on avatud 3. oktoobrini

Kohaliku omaalgatuse programmi 2022. aasta sügisvoor on 1. septembrist avatud ja maakonna vabaihendused saavad 3. oktoobrini esitada taotlusi, mis aitavad kaasa tugivate ja omaalgatusel põhinevate kogukondade tekkimisele ja püsimisele.

Taotlusi saab esitada kahte meetmesse:

Kogukonna areng – toetab tegevusi, millega panustatakse kogukonnaliikmete teadmiste ja oskuste kasvu, kogukonna identiteedi tugevnemisse ja tulusama koostöö tekkesse.

Investeeringud ja kogukonnateenuste arendamine – toetab tegevusi, millega panustatakse kogukonnaliikmete ühistegevust soodustavate avalikus kasutuses olevate objektide rajamise ja arendamise ning kogukonnaliikmetele vajalike teenuste pakku-

Toetuse summa on kogukonna arengu meetme projektidele maksimaalselt 2500 eurot ja investeringute ja elukeskkonna arendamise projektidele maksimaalselt 4000 eurot. Nõutav omafinantseering mõlemas meetmes on 10% projekti maksumusest.

Toetuse taotlejaks saavad olla programmi nõuetele vastavad ja avalikes huvides tegutsevad mittetulundusühingud ja sihtasutused, milles liikmena või asutajana ei osale kohalik omavalitsus ega riik ja mille liikmetest või asutajatest äriühingud ei moodusta rohkem kui poole.

Rohkem infot taotlemise kohta leiab Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskuse veebilehelt www.jaek.ee.

Kersti Kurvits

kodanikuühenduste konsultant
tel 520 8423

PÕLTSAMAA VALLAVALITSUS PAKUB TÖÖD

- Vallasekretäriale (kandideerimise tähtaeg 10.10)
- Rahandusosakonna juhatajale (tähtaeg 02.10)
- Ehitus- ja planeeringuspetsialistile (tähtaeg 02.10)
- Ukrainlaste tugiisikutele (tähtaeg 02.10)

Rohkem infot valla veebilehel www.poltsamaa.ee või telefonil 776 8550.

Põltsamaa postkontor kolis Meie poodi

E-kaubanduse kasvades on inimeste postiteenuste tarbimisharjumused muutunud, üha rohkem soovetakse saata pakke pakiautomaadi kaudu ning väheneb postiteenuste kasutamine postkontoris kohapeal. Omniva vaatas koostöös Põltsamaa omavalitsuste esindajatega üle piirkonna paki- ja postiteenuste korralduse ning mahud teenuste ajakohastami-

seks. Arutelud on veel pooleli, kuid esmasel muudatused kokku lepitud.

Põltsamaa postkontor kolis 16. septembril uude kohta. Nüüdsest asub see Meie poes, aadressil Tallinna 4a.

Lisaks plaanib Omniva eemaldada vähe kasutatavad kirjakaardid, kus on vähem kui 5 kirja kuus. Mõnikord ei kasutata neid ühegi kirja saatmi-

seks. Põltsamaa vallas on kavas eemaldada kirjakaardid Väike-Kamari, Pisisaare, Kalana, Umbusi, Kütimäe, Sulustvere asulates. Eemaldatakse ka Põltsamaal Viljandi tn 3 paiknev kirjakaard, kuna inimestel avaneb võimalus viia kirjad sinna lähedale kolivasse postkontorisse.

Kolm kirjakaarti paigutatakse ümber käidavasse kohta: Pikknurme

kirjakast liigutatakse bussipeatuste poole, Lossi 1 kirjakaard kolib Meie poe juurde ja Silla 2 kirjakaard viiakse vallamaja juurde.

Kui lähedale ei jää postiasutust, siis ka siin on abiks personaalne kirjakaard, kelle abil saab kirjad teele saata kodust või töölt.

Omniva

KUIDAS TELLIDA PERSONAALSET KIRJAKANDJAT?

- Soovid saata või saada pakki? Vajad postmarki, ümbrikku või pakendit? Tasuda arveid või saata kirja? Kutsu postiteenusteks koju või tööle personaalne kirjakaardja!
- See on tasuta, kui elad postiasutustest kaugemal kui 5 km, lähemal tuleb maksab 5 eurot. Kehtivad täpselt samad hinnad kui postiasutuses ja maksad ainult ostetavate postiteenuste eest.
- Kirjakaardja müüb postmarke, ümbrikke või paneb kliendi eest kirjad ja pakid teele. Samuti saab tasuda arveid, võtta vastu pakke ja kirju ning tellida ajalehti ja ajakirju.

- Tellimiseks helista 664 3330 või kirjuta www.omniva.ee/era/abiinfo/kirjakandja_tellimine.

Tellida saab ka Omniva infoliinile helistades. Märki, mida soovid teha kirjakaardja abil ja aadress. Omniva klienditeenindaja võtab Sinuga ühendust ja lepib kokku teenindamise aja. Tellimust tullakse täitma üldjuhul juba järgmisel tööpäeval, aga mitte hiljem kui kahe tööpäeva jooksul ajavahemikus kell 8–17.

Aiajäätmeid ei tohi põletada!

Põltsamaa vallas on tänavu varasügisel suurenenud märgatavalt kaebuste arv, mille on esile kutsunud aias kogunenud jäätmete (taimede varred, lehed, õied) põletamine.

Tõsi ta on, veel mõned aastakümned tagasi peeti koduaias prahi ja jäätmete põletamist igapäevaseks tegevuseks. Täna on teada, et see saastab õhku ning mürgitab hoolega kasvatatud aiasaaduseid.

Kahjustada saavad viljapuud, porgandid ja teised valmivad viljad. Jäätmeid lõkkesse või ahju visates sadestuvad põlemisel tekkivad ühendid põlemiskoha vahetusse lähedusse, tuule korral võib aga kahjustada saada kogu küla või suuremgi piirkond.

Juhime tähelepanu sellele, et aias kogunenud puulehed ja muud taimsed osad sobivad kompostimiseks, aga mitte

põletamiseks. Aiajäätmete põletamine on rangelt keelatud! Maksimaalne trahvisumma eraisikule prügi lõkkes põletamise eest on 300 trahvühikut, mis võib tähendada kuni 1200 euro suurust trahvi.

Lõkkes tohib põletada ainult kuiva puitu ja oksa, immutamata puitmaterjali, paberit ja kiletamata pappi.

Kui märkad jäätmete põletamist või jäätmetega

ettevalmistatud lõkkeskohta, anna sellest teada riigiinfo telefonil 1247. Telefon töötab üleriigiliselt ja ööpäevaringselt ning numbrit saab valida nii mobiililt kui ka lauatelefonilt.

Numbrit on lihtne meelde jätta – 1 number 24 tundi 7 päeva nädalas.

Kaja Kesküla
järelvalvespetsialist
tel 505 9363

Põltsamaa vallas on plaanis ümber matta kaks ühishauda

Kaitseministeeriumi sõjahaudade komisjon on otsustanud üle Eesti ümber matta 40 II maailmasõja järel rajatud Nõukogude sõjahauda. Teiste hulgas on teistatavate nimekirjas ka Lustivere ja Riivli sõjahauda.

Lustivere ühishaud asub Lustivere mõisa parkis. Hauamonument on püstitatud 8. mail 1975.a. Monument on valmistatud kunstikombinaadis „ARS” (skulptor O. Ehalaid, peakonstruktor A. Loik). Sõjahaudade registri andmetel on sinna maetud 38 (teistel andmetel 40) inimest.

Riivli matmispaik asub Põltsamaa vallas Esku külas eraomandis oleva Sillaotsa kinnistul. Mälestusmärk püstitati 1967 aastal. Sõjahaudade



Eelmisel sajandil püstitatud monumendid Põltsamaa vallas.

registri andmetel on sinna maetud 169 inimest.

Välja kaevatakse säilmed maetakse ümber Põltsamaa kalmistule. Ümbermatmist korraldab Eesti Sõjamuuseum. Täpne ümbermatmise aeg ei ole hetkel teada.

Lisaks Lustivere ühishauale ja Riivli matmis-

paigale on Nõukogude okupatsiooni ajal Põltsamaa valda rajatud ja tähistatud veel kaks ühishauda. Mõlemad asuvad valla kalmistutel: Kursi ja Põltsamaal.

Põltsamaa ühishaud sai hauatähise 1947. aastal. Kursi hauda tähistab skulptor E. Rebase

poolt 1977. aastal loodud monument.

Sõjahaudade registri andmetel on Kursi ühishauda maetud 21 (teistel andmetel 24) inimest ja Põltsamaale 71 (teistel andmetel 60) inimest.

Põltsamaa
Vallavalitsus

Põltsamaa valla beebid pidasid pidu



Valla noorimaid tervitasid Reet Alev (paremal) ja Karro Külanurm (taga keskel).

5. septembril oli põhjust Põltsamaa valla beebidel lutid läikima lüüa ja sammud ema/isa turvalises süles Põltsamaa Kultuurikeskuse suunas seada.

Kutse Põltsamaa valla noorimate kodanike vastuvõtule said 30 beebit, kes olid sündinud käesoleva aasta esimeses pooles. Neid tervitasid Põltsamaa vallavanem Karro Külanurm ning vallavolikogu esimees Reet Alev. Beebidele kingiti Põltsamaa valla vapiga hõbelusikas ning raamat „Pisike puu”.

Kohale tulnud beebidest võis näha, et meie vallas on sirgumas tantsulõvisid, kes muusikapala saatel reipalt kaasa tantsivad.

Leidus ka mõni veidike häälekam noor kodanik, kes soovis iga tegevuse kohta oma arvamust avaldada. Arvestades hiljuti toimunud aren-

gukava arutelusid ning küsitlusi, on see vaid positiivne, kui peale on tulemas põlvkond, kes väga soovib vallaasjades kaasa rääkida. Samas oli vastuvõtule sattunud ka paar veidike kriitilisema kultuurimeelega külast, kes beebi mõistes ülipika vastuvõtu vältel lihtsalt magama jäid.

Tervitame veelkord kõiki väikseid vallakodanikke ning soovime kõigile head tervist ja rõõmsat kasvamist!

Kel seekord osaleda ei õnnestunud – meene ootab teid Põltsamaa Vallavalitsuses (Lossi 9, Põltsamaa).

Korraldajad tänavad koostööpartnereid, kes aitasid kaasa vastuvõtu edukale toimumisele!

Marilyn Mölder

haridus- ja kultuuritööspsialist
tel 5696 6862

Põltsamaa vald alustas sügist raamatukogu ja muusikakooli uue juhiga

Viimasel paaril istungil on vallavalitsus nimetanud ametisse Põltsamaa Muusikakooli ja Põltsamaa Raamatukogu uued juhid.

Muusikakooli asus septembrist juhtima kauaaegne kohaliku muusikakultuuri edendaja ja õpetaja **Tuuli Jukk**. Jukk on omandanud pedagoogikamagistrikraadi Tallinna Ülikoolis. Lisaks on ta lõpetanud Eesti Muusikaakadeemia koolimuusikaeriala ja Salzburgi Ülikooli “Mozarteum” Orff Instituudi muusika- ja liikumisõpetuseeriala.

Jukk on olnud 1999. aastast Põltsamaa Muusikakooli õpetaja ja jaganud

samast aastast muusikaharidust Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia. Ta on ka Põltsamaa Muusikakooli vilistlane, õppides siin viiulit ja akordionit.

Raamatukogu direktoriks kinnitas vallavalitsus **Viivika Lepa**, kes asub tööle 19. septembrist.

Lepp on lõpetanud Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia raamatukogunduse ja infokeskkondadeeriala. Varem on ta töötanud Ollepa raamatukogus ja juhtinud viis aastat Suure-Jaani Raamatukogu. Lisaks on Lepp olnud Võhma Gümnaasiumi õpetaja.

Põltsamaa valla inimesed saavad kasutada Jõgeva justiitspunkti

Septembrist saab Jõgeva riigimajas kasutada justiitspunkti, mis on mõeldud selleks, et õiguslaseid toiminguid saaksid teha inimesed, kellel endal kodus arvutit või videokonverentsi seadmeid ei ole.

Justiitspunktis saab esialgu kasutada ruumi koos videokonverentsiseadmega, mille abil on kõigil inimestel võimalus osaleda videosilla teel õiguslastel menetlustoimingutel. Peamiselt on tegemist toimingutega, kus menetleja peab ise võimalikuks veebi teel osalemist või kus inimene ise on seda taotlenud. Näiteks saab justiitspunktis osaleda kohtuistungitel, teha kaugtõestamise teel notariaalseid tehinguid, vestelda esmatasandi õigusabi juristiga või riigi õigusabi osutava advokaadiga.

„Justiitspunkte on eelkõige oodatud kasutama need inimesed, kellel endal arvutit või videokonverentsiseadmeid pole. Justiitspunktides on olemas tehnilist tuge pakkuvad töötajad, kes ei jäta inimest seadmete kasutamisel üksi hätta. Justiitspunktide kasutamine on tasuta,” selgitas asekancler Viljar Peep.

Justiitspunkti kasutamine tuleb eelnevalt broneerida. Aja saab broneerida läbi justiitspunkti infotöötaja, kas talle helistades või e-posti teel.

JÕGEVA JUSTIITSPUNKT

Aadress: Suur 3, Jõgeva
E-post: jogeva.riigimaja@fin.ee
Tel: +372 5569 1172

Õnnitleme septembrikuus sündinud aukodanikke ja teenetemärgi kavaleri

09.09	Arved Külänurm	Põltsamaa linna teenetemärk 2011, Põltsamaa valla aukodanik 2021
10.09	Riina Paluoja	Põltsamaa valla aukodanik 2022
13.09	Marje Pagi	Pajusi valla teenetemärk 2009
15.09	Väino Linnuste	Põltsamaa linna aukodanik 2009
22.09	Väino Valdmann	Põltsamaa valla teenetemärk 2019
25.09	Mare Lettens	Pajusi valla teenetemärk 2008, Pajusi valla aukodanik 2013

Põltsamaa Vallavolikogu
Põltsamaa Vallavalitsus

Algas väärivate ülikooli programm



Väärivate ülikoolis räägiti harjumustest, mis ajule hästi ei mõju.

Kui õppurid koolimajja jõudsid, olid registreerimislehed veel printeris. Just nõnda saab kirjeldada Põltsamaa valla väärivate huvi ja soovi end harida, silmaringi laiendada ning uusi teadmisi omandada. Ei jõua veel loengut väljagi hõigata, kui juba võib märgata esimesi huvilisi klassiust avamas.

13. septembril toimus Puurmani mõisakoolis esimene väärivate ülikooli loengukord. Hoolimata sellest, et osalistel ei olnud eelnevalt aimugi, kes selle loengupäeval esinevad, julges kohale tulla 93 kuulajat.

Päev algas videotervitusega vallavanemalt. Seejärel sai sõna Olustvere Teenindus-

ja Maamajanduskooli direktor Arnold Pastak. Teisena jagas uut teadmist koolitaja ja mälu treener Tauri Tallermäe. Loengud olid kaasaharavad, elulised, täis põnevaid mõtteid ja uut infot.

Korraldajad tänavad kõiki osalisi niivõrd positiivse ja vastutuleliku meeleolu eest! Täpsemat infot programmi ning korralduse kohta saab Põltsamaa valla kodulehelt: www.poltsamaa.ee/vaarikad

Marilyn Mölder
haridus- ja kultuuritööspsialist
tel 5696 6862



KULTUUR ja VABA AEG

KUNSTIKOOLI NÄITUS PAJUSIS

Septembris ja oktoobris Pajusi Rahvamajas
Valik kunstikooli noorte loometöid kahest laagrisuvest. Maalitud guaššiga paberile. Pilte vaadates võib arvata, kus need tehtud on – kas mõisas või talus. Kokku 21 tööd.

FOTOJAHT – PÕLTSAMAA VALLA AARDED

Ootame septembrikuu toredaid fotosid Põltsamaa vallast aadressile meedia@poltsamaa.ee. Palume fotole lisada autori nimi ja foto allkiri. Konkursi tingimused on valla veebilehel www.poltsamaa.ee. Tähtaeg 5. oktoober.

KINO PÕLTSAMAA KULTUURIKESKUSES

Reedel, 23. septembril
kell 16.00 Ninakaru Koaati
kell 18.00 Kalev
kell 19.00 Kukurpillide rapsoodia
kell 20.00 Avatar

Laupäeval, 24. septembril
kell 14.00 Ninakaru Koaati
kell 16.00 Kalev
kell 18.00 Avatar

Esmaspäeval, 26. septembril
kell 19.00 Kalev

Kolmapäeval, 28. septembril
kell 19.00 Kalev

SÜNDMUSED

RAHVUSVAHELISELE EAKATE PÄEVALE PÜHENDATUD PÄRASTLÖUNA

Reedel, 30. septembril kell 15 Põltsamaa kultuurikeskuses
Päevakohased tervitused, kohvilaud. Kontsert: Anne Velli ja Aivar Juuse.

MUUSIKAPÄEVA KONSERT

Laupäeval, 1. oktoobril kell 17 EELK Põltsamaa kirikus
Kreeka, Süüria, Gruusia, Serbia varajased kirikupalved ning eri ajastute heliloojate vaimulik muusika.

HALLOWEENI FESTIVAL (KÕRVITSAPÄEV 5)

Laupäeval, 1. oktoobril kell 14 Tapiku külas
Kandlelood Eleri pere esituses. Hõimupäev liivlastega, esineb pärimusmuusik liivlanna Julgi Stalte kaaskonnaga. Kõrvitsalaternate lõikamise võistlus. Päeva lõpetab maagiline Olavi tuleshow. Avatud kõrvitsatoitude kohvik!

IV ÜLEVALLALINE MÄLUMÄNG

Teisipäeval, 4. oktoobril kell 19 Puurmani rahvamajas
Pane kokku kuni 5-liikmeline võistkond ja registreeri see telefonil 5825 8439 või helen@kultuurikeskus.eu. Küsimused koostab Villu Päärt.

PRIIT PIUS JA KAIT KALL "MIDAGI IKKA"

Pühapäeval, 9. oktoobril kell 19 Põltsamaa kultuurikeskuses. Pileti hind 19.20–21.20.
Kait Kall ja Priit Pius on ühendanud jõud, et anda üks korralik naerulihaste trenn. Eesmärk on lihtne, ent samas keeruline, sest tihtipeale on elus olukordi, kus keegi naerab südamest ning teine mõtleb kõrval, et kui sul on selline huumorimaitse, siis on tegemist tragöödiaga.

Põltsamaa valla kultuuri- ja spordisündmuste infot leiab kultuurikavast (kultuurikava.ee).

Kutsume kõiki korraldajaid sisestama oma infot sinna, nii jõuab teave valla, Põltsamaa Kultuurikeskuse, Põltsamaa turismiinfo veebilehele, vallalehte ja laiemalt avalikkuseni.

* Kultuurikalendris avaldatud andmete õigsuse eest vastutab ürituse korraldaja.

PÕLTSAMAA HALDUSE KODULEHEL

www.poltsamaahaldus.ee

saab nüüdsest jätta ka anonüümse vihje.

Kui oled märganud vallas probleeme (nt korruptsiooni, vara lõhkumist jms), millest soovid teavitada, aga ei julge seda avalikult teha, kirjuta Põltsamaa Halduse kodulehe „Südameilt ära“ alalehele.

Matis Velt

Põltsamaa Halduse juhataja
tel 5360 7005

Vallavalitsus kutsub märkama tublisid haridustöötajaid

Põltsamaa Vallavalitsus kutsub märkama ja tunnustama valla õpetajaid ja tugispetsialiste.

Õpetajaid tunnustatakse järgmistes kategooriates:

- Põltsamaa valla aasta lasteaiõpetaja
- Põltsamaa valla aasta põhikooliõpetaja
- Põltsamaa valla aasta gümnaasiumiõpetaja
- Põltsamaa valla aasta huvihariduse õpetaja (huvikooliõpetaja, huvijuht, ringijuht)
- Põltsamaa valla aasta tugispetsialist (logopeed, eripedagoog, psühholoog, psühholoogiline nõustaja)
- Põltsamaa valla aasta tugi (abiõpetaja, õpetaja abi, tugiisik, muu kooli personali hulka kuuluv töötaja jt).

Põltsamaa valla aasta õpetaja, tugispetsialisti või aasta toe tiitli pälvib töötaja:

- kes on loonud/aidanud luua keskkonna, milles tema õpilased/lapsed õpivad innustunult;
- kes arvestab õpilaste/laste vajadusi ja huve ning teeb kõik endast oleneva, et iga laps/õpilane areneks vastavalt oma võimetele;
- kes on koostööaldis nii lastevanemate kui kolleegide ja kogukonnaga ning näeb koostöös edasiviivat jõudu;
- kes on valmis kinni haarama uudsetest ideedest ja innovaatilistest lahendustest.

Aasta õpetaja kandidaate ootab vallavalitsus hiljemalt 26. septembriks e-posti aadressile info@poltsamaa.ee.

Avaldusele palume kirjutada kandidaadi nimi, kandidaadi töökoht, kandidideerimise kategooria ja põhjendus, miks just teda peetakse vääriliseks olema Põltsamaa valla aasta õpetaja, tugispetsialist või Aasta Tugi. Avaldusele tuleb lisada ka kandidaadi esitaja kontaktandmed.

Põltsamaa vald osaleb kliima- ja energiakava koostamises

7. septembril toimusid Jõgeva ja Põltsamaa vallas Jõgevamaa kliima- ja energiakava koostamise töösminarid.

Kohalike omavalitsuste esindajad koos Consultare OÜ ja Nomine Consult OÜ konsultantidega arutlesid prügi-, energia-, kliima-, kütte ja paljudel teistel asjakohastel teemadel.

Arutati, mis on vallas kliima ja energia teemadel juba hästi ja mis vajaks veel tegemist ning mis on võimalused.

Jõgevamaa kliima- ja energiakava saab valmis selle aasta lõpuks. Kliima- ja Energiakava koostamine toimub Jõgevamaa Arendus- ja ettevõtluskeskuse eestvedamisel. Projekti rahastuse saamiseks pani kokku Jõgeva vallavalitsus. Rohkem infot projekti kohta jagab Põltsamaa valla arendusjuht Aive Tamm, tel 5309 0915.

Põltsamaa Vallavalitsus

Sotsiaalkindlustusamet pakub riiklikku perelepitust

1. septembrist rakendub Riikliku perelepitusteenuse seadus. Nüüd on Eestis esimest korda perelepitusteenus kättesaadav riiklikult koordineeritud teenusena. Riiklik perelepitusteenus on lapsevanematele tasuta.

Perelepitusteenus on mõeldud ühise alaealise lapse või laste lahku läinud või lahkumisevatele lapsevanematele, kel ei ole õnnestunud kokku leppida lapse elukorralduslikes

küsimustes (näiteks nagu suhtluskord või elatis). Teenus aitab elu pärast lahkuminekut laste jaoks võimalikult valutult korraldada. Tegemist ei ole paarisuhte lepitamisega, vaid lapse heaolust lähtuvate kokkulepete saavutamiseks.

Rohkem infot teenuse kohta leiab Sotsiaalkindlustusameti veebilehel.

Kaja Rattas

Sotsiaalkindlustusameti laste heaolu osakond

Põltsamaa valla MTÜ-d saavad taotleda 2023. aastaks tegevustoetust, projektitoetust ja üritusetootsust ning huvitegevuse pakkujad huvitegevuse toetust.

Taotluste esitamise tähtaeg on 15. oktoober 2022! Info taotlemise tingimuste ja taotlusvormide kohta on avaldatud valla kodulehel.